
M ě s t o  O s t r o v
Jáchymovská 1
363 01 Ostrov

Podací razítko firmy:

Bankovní spojení: KB Karlovy Vary
Číslo výdajového účtu: 920-341/0100
IČO: 00254843
DIČ: CZ00254843

O B J E D N Á V K A
číslo: 64/19 - 53 - 11/16

Objednává: Městská policie
Dodávku převezme: Městská policie
Fakturu zašlete přímo organizaci, která objednávku vystavila
Dodavatel: A – PLUS, Havelcova 43, 280 02 Kolín III.
Žádáme o dodání ve lhůtě do : 

Nebude-li možné dodat, sdělte nám!                                                      
___________________________________________________________________________                
    Množství                                                                     Popis objednávky nebo práce 
___________________________________________________________________________                                                                              
Objednáváme u Vás mobilního DERICKa  - propojení informačního systému DERIK se strážníky 
v terénu pomocí mobilních telefonů (tabletů) do 6. zařízení. 

  Celková cena včetně DPH nepřesáhne 200.000,- Kč.
___________________________________________________________________________
V Ostrově dne 8.11.2016

                          Ladislav Martínek
             zástupce velitele MPO 
        .......................................
               Příkazce operace

Upozornění pro dodavatele.
Aby Vaše faktura za tuto dodávku mohla být včas zaplacena, žádáme Vás, abyste se řídili těmito pokyny:

        1) Nepřijímejte objednávku, která není řádně vyplněna a podepsána správcem rozpočtu (kromě el.pošty)
        2) Na faktuře označte vždy číslo objednávky a účet bude proplacen jen tehdy, připojí-li k němu  
             dodavatel jednu kopii této objednávky.
        3) Dodavatel zašle fakturu doporučeně, nebo ji doručí osobně na podatelnu Městského úřadu v 
             Ostrově.
         4) Originál patří dodavateli, kopie se připojí k faktuře.
Sdělení firmy:

......................................................




